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NORSAN Omega-3 Vegan 100 ml
 

Cena: 109,65 PLN

Opis słownikowy

Producent NORSAN POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOmega-3 Vegan (100 ml) składa się z unikalnego połączenia roślinnego, wysokodozowanego oleju z alg oraz tłoczonej na zimno
oliwy z oliwek (z kontrolowanych upraw ekologicznych) jako przeciwutleniacza. Z dzienną dawką (5ml/1 TL) otrzymujesz 2000 mg
kwasów tłuszczowych omega-3. Olej z alg zawiera dużo DHA i kwasu tłuszczowego EPA. Jest to optymalny dostawca omega-3 dla
wszystkich niespożywających mięsa i produktów mięsnych.Olej z alg morskich Omega-3 Vegan zawiera czysty olej z alg roślinnych. Olej
bazuje na morskich mikroalgach Schizochytrium sp. Ten typ mikroalg składa się z mikroskopowo małych jednokomórkowych alg. Żywi
się wyłącznie substancjami organicznymi i roślinnymi, takimi jak martwe liście. Mikroalgi Schizochytrium sp. są szczególnie bogate w
kwasy tłuszczowe omega-3 DHA i EPA i dlatego idealnie nadają się do dalszego przetwarzania na wegański olej omega-3. Ze względu na
wysoką zawartość omega-3, nasz olej z alg roślinnych zawiera naturalnie wysoką dawkę omega-3. Późniejsza obróbka chemiczna w
celu osiągnięcia wyższego stężenia nie jest zatem konieczna. Proces produkcyjny jest zrównoważony i przyjazny dla środowiska.
Mikroalgi morskie, których używamy w Omega-3 Vegan nie pochodzą bezpośrednio z morza. Uprawa odbywa się w dużych pojemnikach
w sztucznej wodzie morskiej. Oszczędza to zasoby i chroni podstawę pokarmową ryb. Ryby wzbogacają również swoją zawartość
omega-3 o algi. W ten sposób nie ingerujemy w naturalny ekosystem morza, a zasoby ryb i kryla są oszczędzane.Omega-3 Vegan jest w
100% wegański i wolny od ryb i innych składników pochodzenia zwierzęcego. Produkcja jest oddzielona od innych produktów Omega-3.
Stosowana witamina D pochodzi również ze źródła wegańskiego. Dlatego jest to idealne rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą
stosować dietę bez mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego. Ze względu na wysoką zawartość kwasów omega-3 w Omega-3
Vegan, nie musisz rezygnować z wystarczającego zaopatrzenia w kwasy tłuszczowe DHA i EPA.Omega-3 nie jest równa omedze-3EPA i
DHA występują wyłącznie w rybach, algach lub krylu. Większość olejów/kapsułek roślinnych omega-3 nie zawiera tych morskich
kwasów tłuszczowych omega-3, ale tylko roślinny kwas tłuszczowy omega-3 ALA (kwas alfa-linolenowy). Z olejów roślinnych, na
przykład olej lniany zawiera szczególnie wysoki poziom ALA. Orzechy włoskie i nasiona chia również zawierają ALA. Jednak ten
“roślinny” kwas tłuszczowy omega-3 może być przekształcony tylko w ważne kwasy tłuszczowe omega-3 morskie EPA i DHA w
ograniczonym zakresie. Współczynnik konwersji wynosi tylko 0,5-10% i jest silnie uzależniony od wagi, metabolizmu i innych czynników.
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